стефан з Пильчі, великий коронний канцлер, рукою власною. Місце великої печатки 
королівської канцелярії.

За свідченням вельможного пана стефана з Пильчі корицінського, великого коронного 
канцлера, варшавського, ойцовського, вольбрамського старости і т.д.

станіслав Журовський, секретар та писар священного королівського маєстату.
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1669 р., листопада 5, Краків
Михайло підтверджує та повністю наводить текст привілею Яна Казимира від 15 лютого 1649 

р. про підтвердження всіх прав та привілеїв львівських вірменів

Транс.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.819 (див. док. №107); Ф.475, оп.1, спр.5, арк.59зв.-61;  оссол., 
спр.1728, арк.904-908.

Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.126-127.

ichael Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kyoviae, Vołhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, 
Severiae, Czerniechoviaeque etc. Significamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest, universis et singulis, quia quamvis augustissimae inaugurationis nostrae 
tempore Cracoviae omnium regni nostri ordinum singulorum etiam potestati nostrae 

subiectorum hominum publica et privata iura et privilegia, a quibuscunque maioribus nostris concessa 
et edita, conservaturos nos et rata firmaque habituros esse confirmaverimusque, tamen cum nonnulli 
consiliarii nostri nomine totius communitatis Armenorum Leopoliensium nobis supplicassent, ut 
omnia eorum iura, privilegia, libertates, immunitates et consuetudines, quibus hucusque usi sunt et 
utuntur, praesertim vero confirmationis serenissimi Joannis Casimiri praedecessoris nostri literas 
authoritate quoque nostra confirmare, approbare et innovare dignaremur, quarum tenor de verbo ad 
verbum sequenti continetur serie et contextu: 

Далі наводиться грамота Яна Казимира від 15 лютого 1649 р. (див. док. №96). Після 
цього подано текст:

Proinde nos Michael rex supranominatus supplicationi praedictae pro communitate Armenorum 
Leopoliensium apud nos interpositae tum respectu ipsius aequitatis et iustitiae, qua iura omnia 
regnorumque et imperiorum felicitatem, tranquillitatem et diuturnitatem agnoscimus, benigne 
annuentes, hoc nimirum praesenti inaugurationis nostrae tempore, quo leges et ordinaciones 
prolapsas erigi, erectas firmari, firmatas augeri, ac subditorum nostrorum omnium immunitates, 
libertates et praerogativas non modo antiquas conservari, verum etiam ordinationes institui 
praedecessorum nostrorum laudabilis observatio hucusque extitit, praeinsertam serenissimi Joannis 
Casimiri praedecessoris nostri charissimi confirmationem, ac omnia ipsius introcontenta in omnibus 
punctis, clausulis, articulis, contentis et conditionibus, tam in toto, quam in parte, quantum de iure 
sunt, approbandas, confirmandas et ratificandas esse duximus, prout approbamus, confirmamus et 
ratificamus hisce literis nostris, decernentes easdem vim et robur debitae et inviolabilis firmitatis 
obtinere debere. In quorum fidem praesentes manu nostra subscripsimus et sigillo regni communiri 
mandavimus. Datum Cracoviae in comitiis felicis coronationis nostrae die quinta mensis Novembris, 
anno Domini MDCLXIX, regni vero nostri primo anno.